



**Daisy Decor Sp. z o.o.**,  
ul. 27 Grudnia 1-5,  
63-000 Środa WLKP (Polska)  
tel.: +48 61 285 30 74  
+48 61 286 55 95  
fax: +48 61 639 34 13

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

Produkt:	Dekoracje cukrowe	Data wydania	2022-08-20
Dostawca:	Daisy Decor Sp. z o.o.	Wersja	04
		Data ostatniej weryfikacji	-

<b>Adres producenta</b>	Daisy Decor Sp. z o.o. Ul. 27 Grudnia 1-5 63-000 Środa Wlkp.
<b>Kontakt tel.:</b>	+48 61 285 30 74
<b>Fax:</b>	+48 61 639 34 13
<b>e-mail:</b>	<a href="mailto:biuro@rosedecor.com.pl">mailto:biuro@rosedecor.com.pl</a>
<b>www</b>	<a href="http://rosedecor.pl/">http://rosedecor.pl/</a>
Ta specyfikacja zawiera 6 stron.	

### 1. Przykładowa etykieta

**SR401511 Róże cukrowe Mercedes 50 ŁOSOSIOWY**  
Ilość sztuk: 10



Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu.  
Składniki: skrobia, cukier puder, syrop glukozowy, tłuszcz palmowy, substancja wiążąca: gliceryna, stabilizator: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu, aromat, barwniki: E102, E129. E102, E129 mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

**Róże cukrowe Mercedes 50 ŁOSOSIOWY**

**Wartość odżywcza w 100g produktu:**

wartość energetyczna	1651,2 kJ/389,7 kcal;
tłuszcz	4,1 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,7 g
węglowodany	88,1 g
w tym cukry	36 g
białko	0,2 g
sól	0,1 g

Najlepiej spożyć przed końcem: **11.2023**  
Nr partii: 174001



5 9 0 7 5 1 6 5 1 3 1 3 8



**Daisy Decor Sp. z o.o.**,  
ul. 27 Grudnia 1-5,  
63-000 Środa WLKP (Polska)  
tel.: +48 61 285 30 74  
+48 61 286 55 95  
fax: +48 61 639 34 13

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

Produkt:	Dekoracje cukrowe	Data wydania	2022-08-20
Dostawca:	Daisy Decor Sp. z o.o.	Wersja	04
		Data ostatniej weryfikacji	-

### 2. Składniki mogące wystąpić w produkcie:

1.	cukier puder
2.	skrobia ziemniaczana
3.	syrop glukozowy
4.	tłuszcz palmowy
5.	gliceryna roślinna
6.	CMC E466
7.	guma ksantanowa
8.	sorbinian potasu
9.	koncentrat rzodkiewkowo-porzeczkowo-jabłkowy
10.	Barwniki:
	E172
	E171 – w produktach o dacie przydatności do 08.2025 oraz dłuższej nie występuje
	E133
	E129
	E122
	E120
	E102
	E151
	E153
	E155
	E110
	E104
	E124
11.	Aromat waniliowy
12.	Aromat wanilinowy
13.	E904 substancja glazurująca

Szczegółowy wykaz składników znajduje się na etykiecie produktu.

### 3. Opis produktu

Opis	Dekoracje cukrowe otrzymuje się poprzez odpowiednie uformowanie masy cukrowej w różnych kolorach.
Zastosowanie	Produkt spożywczy, przeznaczony do dekoracji m.in. wyrobów cukierniczych, kremów, deserów i wielu innych produktów spożywczych. Zaleca się dekorowanie tuż przed podaniem. Ze względu na twardą konsystencję - nie zalecany do spożycia.
CAS 1333/2008	<b>05.4 Dekoracje, powłoki i nadzienia, z wyjątkiem nadzień owocowych objętych kategorią 4.2.</b>

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

Produkt:	Dekoracje cukrowe	Data wydania	2022-08-20
Dostawca:	Daisy Decor Sp. z o.o.	Wersja	04
		Data ostatniej weryfikacji	-

### 3. Opis produktu

Cechy organoleptyczne	Zapach, smak: charakterystyczny dla użytych surowców. Kolor: biały lub charakterystyczny dla użytych barwników. Konsystencja: twarda, krucha.
Wykrywanie ciał obcych: detektor metali.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 2,0 mm Fe stal zwykła,</li> <li>- 2,5 mm Non ferrous metale kolorowe/niezelazne,</li> <li>- 2,5 mm SUS304 stal nierdzewna,</li> <li>- opatrunek wodoodporny z wkładką metalową.</li> </ul>
Certyfikacja	BRC Food
Dokumenty towarzyszące dostawie	WZ – będący jednocześnie atestem potwierdzającym zgodność z aktualną specyfikacją
Dopuszcza się: <ul style="list-style-type: none"> <li>- niewielkie różnice pomiędzy poszczególnymi dekoracjami w jednym opakowaniu wynikające z manualnego charakteru produkcji</li> <li>- nieliczne, nierównomierne wybarwienie dekoracji lub ewentualne lekkie smugi w odcieniu jaśniejszym lub ciemniejszym niż reszta wyrobu</li> <li>- niewielkie odchylenia w intensywności koloru i grubości naniesionej powłoki lakierniczej</li> <li>- u 3% wyrobu niewielkie odkształcenia elementów, nieznaczne wykruszenia nie wpływające na istotną zmianę kształtu.</li> <li>- widoczne na powierzchni nieliczne pstrociny pochodzące z użytych surowców.</li> </ul>	

### 4. Wartości odżywcze (w 100 g) dla wszystkich dekoracji za wyjątkiem niebieskich i białych oraz liści.

Parametr		Przeciętna
Wartość energetyczna (kJ)	*)	1651,2 kJ
Wartość energetyczna (kcal)	*)	389,7 kcal
Białko	*)	0,2 g
Węglowodany	*)	88,1 g
- Cukry	*)	36 g
Tłuszcz	*)	4,1 g
- nasycone kwasy tłuszczowe	*)	1,7 g
Sól (NaCl)	*)	0,0727 g

### 4. Wartości odżywcze (w 100 g) dla dekoracji niebieskich i białych.

Parametr		Przeciętna
Wartość energetyczna (kJ)	*)	1665 kJ
Wartość energetyczna (kcal)	*)	393,5 kcal
Białko	*)	0,1 g
Węglowodany	*)	84,9 g
- Cukry	*)	32,7 g
Tłuszcz	*)	6,0 g
- nasycone kwasy tłuszczowe	*)	2,5 g
Sól (NaCl)	*)	0,149 g

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

Produkt:	Dekoracje cukrowe	Data wydania	2022-08-20
Dostawca:	Daisy Decor Sp. z o.o.	Wersja	04
		Data ostatniej weryfikacji	-

### 4. Wartości odżywcze (w 100 g) dla liści.

Parametr		Przeciętna
Wartość energetyczna (kJ)	*)	1642 kJ
Wartość energetyczna (kcal)	*)	388,1 kcal
Białko	*)	0,0 g
Węglowodany	*)	84,1 g
- Cukry	*)	36,9 g
Tłuszcz	*)	5,7 g
- nasycone kwasy tłuszczowe	*)	2,4 g
Sól (NaCl)	*)	0,859 g

### 5. Pakowanie/ Przechowywanie

Opakowania jednostkowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>- kartonik z okienkiem</li> <li>- wewnątrz pianka polipropylenowa i folia bąbelkowa</li> <li>- przy wybranych dekoracjach pochłaniacz wilgoci – oznakowanie na etykiecie jednostkowej</li> <li>- opakowanie zabezpieczone folią termokurczliwą</li> </ul>
Opakowania spełniają wymogi prawne obowiązujące na terenie UE:	
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 — materiały i wyroby przeznaczone do kontaktu z żywnością</li> <li>- Rozporządzenie UE nr 10/2011 z dnia 14.01.2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością</li> </ul>	
Warunki przechowywania	Przechowywać w ciemnym miejscu. Wilgotność: maks. 75%. Temperatura pokojowa.
Data przydatności do spożycia	36 miesięcy

### 6. Mikrobiologia

Parametr	Jedn.	Wynik	Normy
Ogólna liczba drobnoustrojów w 30°C	jtk/g	<45	PN-EN ISO 4833-1:2013-12 <sup>A</sup>
Liczba Bacillus cereus	jtk/g	<10	PN-EN ISO 7932:2005 <sup>A</sup>
Liczba bakterii z grupy coli	jtk/g	<10	PN-ISO 4832:2007 <sup>A</sup>
Obecność Escherichia coli	/1 g	nieobecna	PN-ISO 7251:2006 z wyl p.9.2. <sup>A</sup>
Liczba drożdży i pleśni	jtk/g	<10	PN-ISO 21527-2:2009 <sup>A</sup>

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

Produkt:	Dekoracje cukrowe	Data wydania	2022-08-20
Dostawca:	Daisy Decor Sp. z o.o.	Wersja	04
		Data ostatniej weryfikacji	-

### 7. Fizykochemia

Parametr	Jedn.	Wynik	Normy
Sucha masa	g/100g	>90	ASU L 17.00-1 <sup>A</sup>
Woda	g/100g	<9,9	
Aktywność wody <sup>aw</sup> (pomiar <sup>aw</sup> w 18 °C)		<0,626	Aplikation Rotronic fur Hydrolab2
pH		4,0-6,5	SLMB 14 3.8 <sup>A</sup>
Zawartość metali szkodliwych dla zdrowia:			
Kadm (Cd)	mg/kg	<0,1	ISO 11885/ISO 17294-2 <sup>A</sup>
Ołów (Pb)	mg/kg	<0,2	
Arsen (As)	mg/kg	<0,2	
Rtęć (Hg)	mg/kg	<0,02	

### 8. Alergeny

Alergen	Obecność alergenów
- Zboża zawierające gluten	NIE
- Pszenica	NIE
- Żyto	NIE
- Jęczmień	NIE
- Owies	NIE
- Pszenica orkisz	NIE
- Kamut	NIE
- Skorupiaki	NIE
- Mięczaki	NIE
- Jaja	NIE
- Ryby	NIE
- Orzeszki ziemne	NIE
- Soja	NIE
- Łubin	NIE
- Mleko	NIE
- Laktoza	NIE
- Orzechy	NIE
- Migdał	NIE
- Orzech laskowy	NIE
- Orzechy włoskie	NIE
- Orzechy nerkowca	NIE
- Orzechy pekan	NIE
- Orzechy brazylijskie	NIE
- Orzechy pistacjowe	NIE



**Daisy Decor Sp. z o.o.**,  
ul. 27 Grudnia 1-5,  
63-000 Środa WLKP (Polska)  
tel.: +48 61 285 30 74  
+48 61 286 55 95  
fax: +48 61 639 34 13

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

Produkt:	Dekoracje cukrowe	Data wydania	2022-08-20
Dostawca:	Daisy Decor Sp. z o.o.	Wersja	04
		Data ostatniej weryfikacji	-

- Orzech makadamia	NIE
- Seler	NIE
- Gorczyca	NIE
- Nasiona sezamu	NIE
- Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach	NIE

### 9. GMO

Na podstawie oświadczeń dostawców naszych surowców oświadczamy, że produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie.

### 10. Tlenek etylenu - oświadczenie

Na podstawie oświadczeń dostawców naszych surowców oświadczamy, że dostarczane przez nas produkty nie zawierają tlenku etylenu (ETO). Jednocześnie zobowiązujemy się, że w przypadku wykrycia tlenku etylenu w produkowanych przez nas produktach lub w surowcach, które są w nich stosowane, zanieczyszczony produkt lub surowiec zostanie natychmiast wycofany z obrotu, a Klienci poinformowani.